apostolicum reuerenter exequi suo loco et tempore, predictarum litterarum tenorem de verbo ad | verbum, vobis omnibus et singulis, insinuamus, notificamus, et ad vestram notitiam perducimus per presentes, rogantes, mandantes et inhibentes, ne quis in preiudicium dicte gratie, ipsis . . Magistre | et Conuentui facte, quicquam presumat attemptare, alioquin omittere non possumus, quin exequendo mandatum apostolicum, contra presumptores huiusmodi procedamus, iuxta traditam nobis formam. Datum in Monasterio nostro predicto, anno domini M.CCC. VII. Idus Martii. Indictione quarta. — Sane pro parte Magistre et Conuentus predictorum, nobis fuit cum instantia supplicatum, post visionem | et lectionem predictarum, ut concessionem Ecclesie predicte in Lüngeren eisdem . . Magistre et Conuentui, ac ipsorum Monasterio factam, prout in supradictis litteris continetur, fauorabiliter prosequi | dignaremur. Nos autem oculo debite considerationis attendentes, . . Magistram, ceterasque personas in dicto Monasterio reclusas, die ac nocte virtutum domino iugiter deseruire, ceteraque in dictis | litteris contenta, omnimodam veritatem continere, concessionem ipsius Ecclesie in Lungeren. Et vt cedente, vel decadente Rectore illius, vel alio quocumque modo, Ecclesia ipsa vacante, liceat | . . Magistre et Conuentui predictis, eiusdem Ecclesie possessionem apprehendere, eiusque prouentus in vsus et necessitates suas conuertere. Seruata tamen de ipsis prouentibus perpetuo vicario, per nos | et sucessores nostros ad presentationem . . Abbatis . . Magistre et Conuentus Monasterii de Monte Angelorum instituendo, congrua portione, ex qua possit congrue sustentari, Episcopalia, | et alia incumbentia onera supportare. Saluis etiam nostris, successorum nostrorum, et Archidiyaconi iuribus, Auctoritate ordinaria ratam et gratam cum omnibus in predictis litteris | contentis, habemus, ipsamque prosequimur et manu tenere volumus, omni fauoris gratia, qua valemus. Harum testimonio litterarum, quibus sigillum nostrum duximus appendendum. Datum et | actum Constantie anno domini M.CCC. vigesimo septimo. VIII. kalend. Julii. Indictione decima.

Orig. Bbb. XV.

Das bischöfliche Siegel an grüner Seidenschnur ist sehr gut erhalten.

248.

1327. 24. Juni.

Bischof Rudolf von Constanz beauftragt den Leutpriester und den Custos der Propstei in Zürich, dass sie von den Einkünften der Kirche zu Lungern acht Mark Silber ausscheiden und als Anteil für den dortigen Vikar bestimmen sollen.

Rüdolfus dei gratia Constantiensis Episcopus. honorabilibus viris . . plebano et . . Custodi Ecclesie prepositure Thuricensis salutem in domino. Discretioni vestre committimus, conscientias vestras in | hoc specialiter onerantes, quatenus de fructibus et prouentibus Ecclesie in Lungern per sedem apostolicam . . Magistre et Conuentui Monasterii Montis Angelorum | in temporalibus concesse, prebendam deputandam perpetuo vicario inibi auctoritate ordinaria pro tempore instituendo, vsque ad summam octo | marcarum argenti moderemini, et distinguatis. Et moderationem ac separationem huiusmodi reddituum vicario predicto debitorum, nobis | sub vestris sigillis rescribatis. Datum Constantie anno domini M.CCC.XXVII. VII. kalendas Julii. Indictione | decima.